
Uchwała Nr 36/495/13/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia  24 lipca 2013r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 53/553/08/III Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 16 pa ździernika 2008. z pó ź.zm. w sprawie ustalenia kwoty 
alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 
01/08/2.1.1 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007-2013 
 
     Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 
25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. 
zm.) oraz Szczegółowego opisu osi priorytetowej 2 - Turystyka, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013  uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 
w ramach Działania 2.1 Wzrost potencjału turystycznego,  Poddziałania 2.1.1 Baza 
noclegowa i gastronomiczna  do konkursu 01/08/2.1.1 w wysokości 128 662 894,52 
PLN,  w tym : 
Schemat A -  98 658 097,79 PLN, 
Schemat B – 30 004 796,73 PLN. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

§ 4 
 

        

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


